
Uchwała nr 239/207/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 lutego 2021 r. 
 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Województwo 
Mazowieckie nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 
Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa – Modlin Sp. z o.o. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668)  
oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460),  
w związku z uchwałą nr 106/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 września 
2011 r. w sprawie obejmowania udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 
Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa – Modlin Sp. z o.o.1 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Traci moc uchwała nr 811/136/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 czerwca 
2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Województwo Mazowieckie nowych 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa 
– Modlin Sp. z o.o. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

 
1 Zmienioną uchwałą nr 3/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2015 r. 


	uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Województwo Mazowieckie nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa – Modlin Sp. z o.o.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


